CTWRRULIV A

all’Albo Pgtorlo per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Oggetto: Delibera di G. P. n° 765 del 06/10/2005 — Revoca.

L'anno duemilacinque il giorno é@ﬁﬂ_ﬁ@\ del mese di %(‘Q&}b\ \’JUZ presso
la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Cammine NARDONE - Presidente

2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - -Vice Presidente

3)Rag  Alfonso CIERVO - Assessore

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5) Dott. Pasquale = GRIMALDI - Assessore

6) Dott. Giorgio Carlo NISTA | - Assessore

7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dott. Rosario = SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carlo VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio IANNEL

L'ASSESSORE PROPONENTE -Dott. G.C. NISTA -

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini istruita dal funzionario Michele Nazzaro
qui di seguito trascntta

VISTA la delibera di G. P. n° 765 del 06/10/2005 avente ad oggetto Associazione Artistica Ri

Uanegli — provvedimenti, con la quale, su richiesta della stessa, veniva concesso un contributo
_ €conomico di € 20.000,00 (ventimila/00), con imputazione al cap. 6442, impegno n° 2234/05 del
» bilancio 2005, ai fini di poter partecipare al “1° Festival Mundial De Danzas Folcloricas”;

TENUTO CONTO che la manifestazione “1° Festival Mundial De Danzas Folcloricas” non &

stata realizzata e conseguentemente 1’Associazione Artistica Ri Uanegli non ha piltt partecipato
all’evento;



RITENUTO pertanto dover revocare la delibera di G. P. n® 765 del 06/10/2005 in quanto il
contributo precedentemente concesso non dovra essere pil erogato; '



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li,

Il Dirigente del Settore
~ FINANZA E CONYVROLLO ECONOMICO
( Dr. S€rgio, MUOLLO)

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore alle Politiche Sociali e attivita culturali Dr. Giorgio C. NISTA
A voti unanimi

DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente atto:
1. Revocare la delibera di G. P. n° 765 del 06/10/2005, con la quale si concedeva un contributo
economico di € 20.000,00 (ventimila/00) all’Associazione Artistica Ri Uanegli per la
partecipazione della stessa alla manifestazione “1° Festival De Danzas Folcloricas”;

2. Trasmettere la presente delibera al Settore Finanza e Controllo Economico per i
provvedimenti di competenza. '



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRET GBNERALE JL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio IAYNELLA) » g;n.le Carminr NARDE?NE)

N A {ng Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi consecutivi
a norma dell'art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267

BENEWENT .
ILMRSSO = ¢

La suestesa deliberazione & staté affissa all'Albo Pretorio in data .
ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. -~ D. Lgs.vo 18.8.2000'9‘@

e contestiialmente comunicata

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i 10 GEN. 2006

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO {Ly ;?EGRETARIO GENERALE
} ! ol ‘J/ E‘TJ«V‘»‘R ’EEENW”":A,_E
{; U (Fto Dott. Sergio Al LG

v

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 il giorno

10 GEN, 2006 -

5<Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).

o Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

o E’ stata revocata con atto n. del

Benevento, 1i ‘ﬁ

Copia per [ : y ?Zf |
SETTOR%X,J[:A @«;&ﬂ:OQ,N g} prot. n. bg W

SETTORE?f%“gg o @f] prot. n.

SETTORE

prot. n.

Revisori dei Conti prot. n.
/ (24 :

Nucleo di Valutazione il prot. n.




